
+420 776 051 399
info@modernigaraze.cz

www.modernigaraze.cz

CENOVÁ NABÍDKA
CN 2022.0654A

(11. 03. 2022)

Montovaná garáž pro 1 stání
4000 x 6000

Pultová střecha, zateplená

Cenová nabídka pro:
Město Pohořelice | tel.: 777794444 | e-mail: patrik.paril@pohorelice.cz | lokalita: Pohořelice



Cenová nabídka CN 2022.0654A obsahuje:

1x Montovaná garáž
pro 1 stání

149 000 Kč

 

1x Sekční garážová
vrata (3500x2125mm,
Hormann RenoMatic, vzor:
Woodgrain M, barva: Antracit
7016)

25 700 Kč
 

1x Pohon garážových
vrat (ProMatic)

10 200 Kč

 

1x okapový systém
(barva antracit, spád zadní
strana)

2 800 Kč

 

1x Bezpečnostní
pojistka na garážová
vrata (v případě, že nejsou
dveře)

1 300 Kč
 

 

Doprava garáže
3 000 Kč

 Montáž garáže
17 000 Kč

 



Podrobný rozpis cenové nabídky CN 2022.0654A:
položka počet cena za kus sleva cena celkem
Montovaná garáž pro 1 stání(pultová střecha, spád zadní strana, zateplená, barva fasády -
Tmavě šedá - Antracit, barva atiky - Antracit 7016, barva střechy - Antracit 7016)

1x 149 000 Kč  149 000 Kč

Sekční garážová vrata(3500x2125mm, Hormann RenoMatic, vzor: Woodgrain M, barva:
Antracit 7016)

1x 25 700 Kč  25 700 Kč

Pohon garážových vrat(ProMatic) 1x 10 200 Kč  10 200 Kč
okapový systém(barva antracit, spád zadní strana) 1x 2 800 Kč  2 800 Kč
Bezpečnostní pojistka na garážová vrata(v případě, že nejsou dveře) 1x 1 300 Kč  1 300 Kč
Doprava garáže 1x 3 000 Kč  3 000 Kč
Montáž garáže 1x 17 000 Kč  17 000 Kč

 

 

základ 209 000,00 Kč
DPH 21 %

výše DPH 43 890,00 Kč
celkem s DPH 252 890,00 Kč

 

 
nabídka bez DPH celkem 209 000,00 Kč
nabídka s DPH celkem 252 890,00 Kč

 

Termín plnění díla:
Termín realizace: 18 týdnů po uzavření smlouvy o dílo a úhradě zálohy 40% z celkové částky.
(Vzhledem k ročnímu období, si po dohodě se zákazníkem vymezujeme právo prodloužit termín plnění díla v závislosti na
povětrnostních podmínkách). Doba montáže: 24-48hod.

Platební podmínky:
Záloha ve výši 40% s celkové částky, při uzavření smlouvy o dílo.
Doplatek celkové částky při předání díla.

Záruční podmínky díla:
Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedeného díla po dobu 24 měsíců od data předání díla objednavateli.
Lhůta odstranění vad do 30dnů.

Ostatní:
Tato cenová nabídka je platná 7 dnů od data odeslání.
V případě, že nabídka obsahuje montáž naší firmou, pak v nabídce účtujeme u všech položek 15% nebo 21% DPH a to dle zákona o
DPH č. 235/2004 Sb., který tyto režimy upravuje.

(Fotografie použité v nabídce, jsou pouze ilustrativní a mohou se dle skutečnosti lišit)

  Zákazník:

Město Pohořelice

tel.: 777794444
e-mail: patrik.paril@pohorelice.cz
lokalita: Pohořelice

Cenovou nabídku
pro Vás vypracoval:

Monika Ovčačíková
tel.: +420 725 186 239
ovcacikova@modernigaraze.cz

 

  Dodavatel:

Moderní Garáže s.r.o.
Jirská 855/19, 702 00 Ostrava

IČ: 07264071
DIČ: CZ07264071
Citfin: 1144532/2060

tel.: +420 776 051 399
info@modernigaraze.cz
www.modernigaraze.cz

mailto:patrik.paril@pohorelice.cz
mailto:ovcacikova@modernigaraze.cz
mailto:info@modernigaraze.cz
http://www.modernigaraze.cz

